09.02.2001

Ersatzteilliste N

NIEMEYER Agrartechnik GmbH

. - Ersatzteillager -
Spa-re par tS IESt . D-48477. Horstel-Riesenbeck, Hansestr. 1

=~ Tel. 05454/910-191 6. 752
Piéces de red‘ﬁnge Fax 05454 /910-282 .. . ... ..
Onderdelenli jst et et

Scheibenmaher

Disc mower
Daucheuse a disques
Schijvenmaaiers

60001 >

(0496 2)

NIEMEYER

TD 385.2-a



_ ! %—ss
T Hs)/E
T\-‘—!-—-54
:\ — 53 Abb. 2 /

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A}. Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb.
3, Pos, (), Maschinen-Nummer {Abb. 3, Pos. D) und Baujahr (Abb. 2, Pos. E) angegeben,

Diese Angaben mussen flur jeden Kundendienstfall oder far die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteilt werden,
Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kieber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung, Pos. E).

/60108| = bis Masch.-Nr. 60108 60109 2 | = ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the model (fig. 3, pos. (),
serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

= below mach.no. 60108 ‘60109 2 | = above mach.no. 60109

Chaque machine est pourvue d'une plague d'identification (voir fig. 1, pos. A). Sur cette plaque d'identification
figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos. C} ainsi que le numéro de la machine (fig. 3, pos. D) et
I'année de production {fig. 3, pos. E)

Ces références doivent étre communiguées a tout service aprés-vente ou a l'accasion de toute commande de piéces
détachées.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doiventindispensablement étre mise en place avec de la colle
(ver Fig. 2, pos. E).

& 60108 = jusqu'an°. 60108 60109 2 | = a partir de n°. 60109

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bouwjaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvloeistof (bijvoorboeld
afbeelding Pos. E).

60109 .| = vanaf Mach.Nr. 60109

Cl _
D Masch.-Nr. T — — = = 71| Gewicht kg

e e e e = e — —

Baujahr: [Max, Drehzahl {min")
E-—-L _ ]
I
NIEMEYER Adrartechnik GmbBH }
\‘\\ D-48477 HC?rs.tei-Riesenbecy 1 /
H F‘ G Abb. 3

NEMEYER TD 3B5.2-a



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten kann zu
schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung flhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitét kann man nicht optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage and the
loss of our warranty.

Imitation products, in particuiar tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at ali times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de pigces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout vous
faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos besoins, et de
plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kan er
zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde eisen.
Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

NIEMEYER . 1 TD 385.2-a



11000 - 2426

SM 850

T DIEIPUNKIDOCK ©. ot etsssesis s s csses s stensesssssesssessssssesssssessesensss s 3

................................................................................................. SR |
ANTEIED 750 UMMIN ceitiiiieieierirencesice s st e esese s seresanseseressss st ses et ssses st oeseneseeee s 5
ANTEIED TO00 U/MIN 1ticiriiericirirernccvan ettt esseseseresssnss seessssen st enssee st ssos st eeeeeseeee s 6

3 FORIUNG v st en e e RS bbb et ar e e et b e e ennassansbenns 7

4 Hydraulikzylinder ......vveneene e E e T LR b S s e e et e eh bR e R R e b e et e e reneaesee sesen 8

5 AUSIEET ot b e e bt er e st a e e s bt s srne e e eaonhes tmeeaeasanens 9

6 Gehause ............. drerrerre e ae s aesearaas Eeeamr e L s ra bbb ee b r e a et e e et e RO e e kb e semressn e ss ek nee bt b e neas 10

T TromMmMEl ceveeveerrviri s aree e <- 69747 |, St Eeeeterae s e e s aab b aerrrranne 1
TrommEl i ress s BIT4B -> | ees e sene s e 12

8 MAEhscheibe ... <= B974T | s st se e s 13
MEhscheibe v, BI74B -2 |t snsesreee st e e snesen e — 14

9 Trommel .o e L= BOT4T | octvcciiiin ittt es e a e 15
Trommel ...vninnen. ere e erate e 69748 -> |.ccvorrrreeiiees Crresee ey rh b et beesenrane 16

10 Tremmel .ivcenvann errereareearateereraaaars <= B9747 | 17
TrOMME] v e s 69748 -> |.ivvrriennen, rreerer vereeens rerrrensrraa ceeees 18

11 Mahbalken ... seesereees < B3743 | rrsererinr e 19
Mahbalken ..., B3784 > |t e s ree e s eenes 20

12 Erhohte Schnittkufen / Geschraubte Messerklingen ..o 21

13 SCHULZ ot et een <- 61279]...... e ierE R e e et e rareeee ey bann, e et e eateee s 22
SCAULZ ot 61280 ->[<- 63743 oo 23
SChUTZ oo eere e B3T744 -2 |ttt cr e 24

14 SCAULZ oot <= 612791, beesreareens et eeennnniee | 25
SCAULZ wcovrrnrcrrierre e 61280 ->|<- 63743 Jovvroererverriereercisiseceec e 26
7ol 410 7SRO B3744 > it et 27

15 Gelenkwelle 611098 (104500) .ovevrccecrreeeeise s Vetireanernerbrnnnes esserasa e e ner e e 28

16 Gelenkwelle 611096 (104502) ..ovvvvveeerereeeneseesirns Fetsrisaeeaa e e eerrb et ianees st eeenarresenetsesins 29

17 Gelenkwelle 611097 (104504)......ciiiumeeeeceereeesserereresasiesssesssssesssssssessee s e esesseseeeeseeeseeeo 30

18 Tastrader / Warntafeln ..o cosee e st sees s st eeeeeeesens 31

19 Hydraulikbausatz / Elektrosatz .................... U SRR 32-34

20 FederentastUng .o s e seere st es s e sa st seene e e e s e e e s s 35

21 Abziehbllder .......ccovvvvveieciircececceeersenn skt be e e e s e ere R b saesasanats 36

NIEMEYER - 02 TD 385.2-a



13000-1443

25 24 23

i 18 17
“_3g

Bena.ming ' 331

Pos [d-Nr. Beschreibung Description Désignation
Dreipunktbock
1 017624 Dreipunktbock 3-Pt. linkage Bati 3 points Driepuntsbok
2 011943 Oberlenkerbolzen Top link pin froche de 3e point Topstangpen
3 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
4 570244 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 10 DIN 11023
5 017020 Bolzen Pin Axe Pen
6 530224 Spannhilse Tension pin Goupiile élastique Spanhuls 6x60 DIN1481 vz
7 530225 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x60 DIN1481 vz
8 017179 Schraubdeckel Screw cover Bouchon Schroefdeksel
9 560714 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 40/20,5x2,5
10 011859 Druckscheibe Compression washer Rondelle d'appui Drukschijf
11 011857 Bolzen Pin Axe Pen
12 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1s 8x1
13 034137 Bolzen fin Axe Pen
15 017541 Verléngerung Extension Graisseur Verlenging
16 570111 Kette Chain Chainette Ketting
17 006168 Schiakel Shackle Etrier Harpsluiting
18 570203 S-Haken S-hook Crochet S-haak
19 017672 Halter Bracket Support Houder
20 580206 Oberlenker Top link Bras Topstang Nr 25.6007
21 017514 Klohen Chock Gond Blok
22 017994 Halter Bracket Support Houder
23 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8
24 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 12B vz
25 510517 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
26 017956 Bolzen Pin Axe Pen
27 017995 Hatter Bracket Support Houder
28 017997 Rolle Rall Roulette Ral
29 530094 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x40 DIN 1481
30 500884 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x50 DIN933 8.8 vz
31 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
32 017978 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer
33 017974 Spindel Spindie Tige filetee Spindel
34 590159 Gelenk Joint Asticulation Scharnier
35 570111 Ketie Chain Chainette Ketting
36 (17758 Verlangerung Extension Graisseur Verlenging
37 018248 Seil Rope Corde Koord 4000
38 570590 Seitklemme Cable clamp Bride de cable Koordklem /4
39 600508 Kegelstopfen Plug, tapered Couvercle Stop
40 017224 Stitze Support Support Steun
41 017611 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
42 530048 Spannhtlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x60 DIN 1481
43 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker 10v
44 500783 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8
45 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelie Belleville Kartel schijf 12x27x1,8 (SK12M)
NIEMEYER 03 TD 385.2-a



540

11000- 1537a

HE

U/ min.

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Deasignation Benaming 7 31
Antrieb
1 017656 Gelricbegehduse Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandrijfhuis 0176560G
2 503018 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PVC
2a 014408 Verschiuischraube Plug Bouchon Vuldop Ma2x2 .
2b 570325 Entlifiungsventil - Breather Reniflard Ontluchlingsventiel 1007-01-00
3 017454 Welle Shafl Arbre As
4 531352 Pafifeder Key Clavetiie Inlegspie A 10x8x40 DIN 6885
5 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeltager 6207 2RS
6 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J72x2,5 DIN 472
7 550062 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring 35/72x12 BA
8 610747 Schutztopf Protective lid Protecteur Beschermkap A=210
9 612022 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband 101774
10 014871 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=31
11 520340 PaRscheibe Adaplor washer Rondelle de calage Vulschijf 35x45x0,5
11a 520339 Paflscheibe Adaplor washer Rondelle de calage ©Vulschijf 35x45x0,3
11b 520338 Palischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 35x45x0,1
"12 551262 Dichiung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148456
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 017657 Ritzelwelle Spline shaft Arbre cannelé pignon As met tandwiei
17 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSR
18 017539 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
19 520467 StOtzscheibe Support ring Rondelie d'appui Steunschijf 35/45x2,5 DIN 988
20 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x1,5 DIN472
21 017658 Dislanzring Spacer Entretoise Afstandsring )
22 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
23 550049 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéite Keerring BA 35x80x12
24 500784 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8
25 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
26 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
27 018811 Anlrieb 540 U/min Orive 540 rpm Chemise 540 Ufmin Aandrijving 540 U/min
NIEMEYER 04 TD385.2-a



|

10
TS, 11a, b, e

Tr/—ES
27

=26

16 18 20 22
' el

i

/50 U/min,

11000- 1532a

21

Pos ld-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming. 73 2
Antrieb

1 017656 Gelriebegehiuse Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandrijfhuis 017656G

2 503018 VerschluBschraube Plug Bouchan Vuldop © M42x2 DIN 910 PVC

2a 014408 VerschluBschraube Plug Boucheon Vuldop Md42x2 :

Z2b 570325 Entlftungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiet 1007-01-00

3 017452 Welle Shaft Arbre As

4 531352 PalBfeder Key Clavette Inlegspie A 10xBx40 DIN 6885

5 540164 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6207 2RS

6 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 72x2,5DIN 472

7 550062 Simmetring Oil seal Joint d'élanchéité Keerring 35/72x12 BA

B 610747 Schutztopf Protective lid Protecteur Beschermkap A=210

9 612022 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband 101774

10 017297 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel =27

11 520340 PafBischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35x45x0,5

11a 520339 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Wulschijf 35x45x0,3

11b 520338 PaBscheibe Adaptor washer Roendelle de calage Vulschiif 35x45x0,1

11c 520341 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiji 35x45x1.0

12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5

13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 014845G

14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Boul, zeskant M 8x25 DIN 933 8.8

15 520532 Federring Spring lock washer Rondelie-frain Veerring 8 DIN 128

16 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring A 30x1,5 DIN 471

17 017528 Hilse Bushing Bague Huls

18 017298 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegelandwiel Z=17

19 520330 PaRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,1 DIN 988

19a 520331 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988

19b 520332 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988

20 540255 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2RSSR

21 017659 Welle Shaft Arbre As

22 531333 Pafifeder Key Clavette Integspie ABx7x40 DINGBBS C45

23 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 80x2,5 DIN 472

24 550049 Simmerring Oil seal Joint d'&tanchéité Keerring BA 35x80x12

25 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DINS33 8.8

26 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

27 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN128 vz

28 017539 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat .

29 018812 Antrieb 750 U/min Drive 750 rpm Chemise 750 U/min Aandrijving 750 U/min

NIEMEYER 05 TD385.2-a



TIT—11 Ha, 11b 1l

1000 U/min,

11000~ 1533a

Pos Id-Nr.

o

WOoNDNE WM

10
11
11a
11b
11¢
12
13
i4
15
16
18
19
18a
18b
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

017656
503018
014408
570325
017452
531351
540164
531647
550062
610747
612022
017823
520340
520339
520338
520341
551262
014545
500744
520532
531520
017822
520330
520331
520332
540255
017659
531337
531650
550049
500784
510517
520534
017539
520467
016813

Beschreibung

Getriebegenhduse
VerschluBschraube
VerschluBschraube
Entiiflungsventil
Welle

Pafifeder
Rillenkugeliager
Sicherungsring
Simmerring
Schutztopf
Spannband
Kegeirad
FPafllscheibe
Paflscheibe
PaRscheibe
Pafischeibe
Dichtung

Deckel
Sechskantschraube
Federring
Sicherungsring
Kegelrad
Pafscheibe
Pafischetbe
Palischeibe
Rillenkugellager
Welle

Pahfeder
Sicherungsring
Simmerring
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Federring
Schutzblech
Stlizscheibe
Antrieb 1000 U/min

Description

Gearbox housing
Plug

Plug

Breather

Shaft

Key

Grooved ball bearing
Securing ring

Qil seal
Protective lid
Tightening tape
Pinion

Adaptor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Seal

Cover

Hex. balt

Spring iock washer
Securing ring
Pinion

Adaplor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Grooved ball bearing
Shaft

Key

Securing ring

Oil seal

Hex, bol

Hex. nut

-Spring lock washer

Safety cover
Support ring
Drive 1000 rpm

Désignation

Antrieb

Carter de renvoi d'a.
Bouchon

Bouchon

Reniflard

Arbre

Clavelte
Roulement

Jonc d'arret

Joint d'étanchéité
Protecteur

Collier de serrage
Pignon conigue
Raondelle de calage
Rondelie de calage
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Joint

Cauvercle

Vis

Rondelle-frein
Jone d'arret

Pigron conigue
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Rotulement

Arbre

Clavette

Jonc d'arret;

Joint d'étanchéite
Vis

Ecrou
Rondelle-frein
Tole de protection
Rondelle d’'appui
Chemise 1000 Wmin

Beﬁaming

- Aandrijfhuis

Vuldop
Vuldop:

“Onlluchtingsventiel

As

Inlegspie
Kogellager
Borgring
Keerring
Beschermkap
Spanband
Kegeltandwiel
Vulschijf
Vulschijf
Vulschijf
Vulschijf
Afdichting
Deksel

Bout, zeskant
Veerring
Borgring
Kegeltandwiel
Vulschijf
Vulschijf
Vulschijf
Kogellager
As

Inlegspie
Borgring
Keeiring

Bout, zeskant
Moer, zeskani
Veerting
Beschermplaat
Steunschijf
Aandrijving 1000 UW/min

733

017656G

M42x2 DIN 910 PVC
M42x2

1007-01-00

A 10x8x36 DIN 6885
6207 2RS
J72x2,5DIN 472
35/72x12 BA
A=210

101774

Z2=22

35%45x0,5
35x45x0,3
35x45x0,1
35x45x1.0
155x181x0,5
014845G

M Bx25 DIN 933 8.8
8 DIN 128

A 30x1,5 DIN 471
Z=18

30/42x0,1 DIN 988
30/42x0,3 DIN 988
30/42x0,5 DIN 988
6307 2 RSR

ABx7x45 DINGBB5 C45
J BOx2,5 DIN 472

BA 35x80x12

M12x30 DIN933 8.8
M1ZDINS85 8 vz
12DIN128 vz

35/45x2,5 DIN 988

NIEMEYER

06

TD385.2-a



ETE - — 1

T°L 7 3 3
-2 d- oo

4

- [11000-14447

22

™31
E-30 :
Pos [d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 335
Flihrung
1 017605 Fahrung Guide Guide Geleiding
2 017608 Fihrung Guide Guide Geleiding
3 017625 Anschlag Stop Buiée Aanslag L=53
3a 017639 Anschlag Stop Butée Aanslag L=135
ib 017637 Anschlag Stop Butée Aanslag =185
3c 017641 Anschlag Stop Butée Aanslag L=80
4 017626 Anschlag. Stop Butée Aanslag L=53
da 017638 Anschlag Stop Butée Aanslag L=135
4ah 017636 Anschlag Stop Butée Aanslag L=185
4c 017640 Anschlag Stop Butée Aanslag L=80
5 500512 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M36x60 DING31 109
6 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meer, zeskant M16 DiN 985 8
7 017228 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap .
8 017229 Bolzen Pin Axe Pan
9 560500 Schenkelfeder Single tine Dent simple Tand, enkel
10 530314 Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 2x20 DINS4
11 520034 Scheibe Washer Randelte Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
12 017218 Bolzen Pin Axe Pen
13 530225 Spannhalse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x60 DIN1481 vz
14 530224 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Sparthuls 6x60 DIN1481 vz
15 017221 Buagel Stay Etrier Beuget
16 017282 Bolzen Pin Axe Pen
17 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz
18 (017225 Bolzen Pin Axe Pen
19 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 vz
20 530062 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN 1481
21 570575 Schakel Shackle Etrier Harpsluiting A 10 DIN 82101
22 570576 Schakel Shackle Etrier Harpsluiting 12
23 570087 Ketie Chain Chainette Ketting 10x40/3%x7
24 560093 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 60/12x300
25 017224 Stitze Support Support Steun
26 017611 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
27 530048 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x60 BIN 1481
28 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker 10v
29 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
30 500783 Sechskantschraube Hex, baft Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 B.8
31 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf 12x27x 1,8 (SK12M)
NIEMEYER o7 7D 385.2-a




16 iS5

11000-2382

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1744
Hydraulikzylinder

01 017752 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis

02 570336 Entldftungsfilter Air-Valve-Fitter Reniflard Ontluchtingsfilter 1080-01-00

03 580463 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset 1-14-93-106

04 017444 Kolben Piston Pistan Zuiger

05 017443 Fdhrung Guide Guide Geleiding

06 531784 Runddrahtsprengring Spring ring Janc d'arret Borgring RE 70 DIN 7953

07 017753 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

08 017582 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydrauliek cilinder

09 580403 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVGE 12-PSR-ED vz A4C

10 580550 Sicherung Safety bracket Sécurité Veiligheid LBS Nr.39 96 77

11 580399 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippef GE 12-PSR vz A4C

12 580215 Hydrauiikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 2 SH-8x2500

13 580561 Ventil Valve Clapet Ventiel DN 10CE L12 /G 3/8

14 015302 Drosselscheibe Restrictor Restricteur Drosselschiff 1,5

15 551109 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 18/24x1,5

16 580025 Kupplungsstecker Connector Accoupiement rapide Snelkoppeling DN 10 18x1,5 1G

17 580566 Kappe Cap Capuchon Kap DN 10

18 580269 Hydraulikschlauch Hydr, tube Conduite flexible Hydrauligkstang

19 017600 Bolzen Pin Axe Pen

20 520180 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25,5/44x3

21 530060 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 DIN 1481

22 017959 Klinke Ratchet Cliquet Pal

23 560042 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 4,0x29,0x93,6

24 017493 Zuglasche Tension plate Patte Strip

25 530010 Spannhtlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls x50 DIN1481 vz

26 530151 Spannhtilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x50 DIN 1481 vz

27 018248 Seil Rope Corde Koerd 4000

28 570590 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Koordilem /4

29 050187 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Veérin Hydrauliek cilinder

30 5B0%33 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset 050187

NIEMEYER 08 TD 385.2-a




27 2% 25 . gTE

151
nnd

16 17 -5
e

11000 - 2424 |

N

n=rﬂ

10-h— e —

1 12

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dasignation Benaming 1784
Ausleger

01 017603 Ausieger Bracket Bras Zijarm

02 017604 Ausleger Bracket Bras Zijarm

03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1

04 541756 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 40x28x10

05 541777 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus ASE9/S0x50

06 018232 Trager Bearer Poutre Drager

07 018234 Trager Bearer Poutre Drager

08 018357 Bolzen Pin Axe Pen

09 520354 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiff 45/55x1 DIN 988

10 017483 Buchse Bushing Bague Bus

11 530154 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 14x60 DIN1481

12 530200 Spannhilse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls Bx60 DIN 1481

13 017343 Trager Bearer Poutre Drager

14 017519 Trager Bearer Poutre Drager

15 017032 Bolzen Pin Axe Pen

16 530208 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 vz DIN1481

17 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 vz

18 017003 Deckel Cover Couvercle Deksel

19 50081% Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x40 DIN 933 8.8

20 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz

21 510232 Sechskantmutter Hex. nut fcrou i Moer, zeskant M 14 8 DIN 934

22 017146 Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein Borgplaat

23 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zaeskant M12x36 DIN 933 838

24 520534 Federring Spring lock washer Raondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

25 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8

26 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433

27 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

NIEMEYER 09 TD 385.2-a




11000- 15544

I—'@‘— 2

1
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 735
Gehduse
1 017211 Gehduse Housing Carter Huis X10029
2 014408 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop Mid2x2
3 540155 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Routement Kogellager 65206 2 RS
4 017177 Welle Shaft Arbre As
5 531424 Pafeder Key Clavette inlegspie Al12x8x40 DINGBB5 vg
6 014870 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel z=33
7 520351 Paflscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiff 45/55x0, 1 DINS8B
8 520352 PaBischeibe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschijf 45/55x0,3 DIN988
g 520353 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijt 45x55x0,5 DIN9&8
10 550613 O-Ring C-Ring Joint torique O-Ring OR 140x2
1% 014842 Deckel Cover Couvercle Deksel 014842G
12 540168 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulernent Kogellager 65208 2RSR
13 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 80x2,5 DIN 472
14 550078 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring 40-80-10 BA
15 500788 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 BIN 933 8.8
16 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
17 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband
18 610937 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 84.11.122
NIEMEYER 10 TD 385.2-2




A

T——23 0 [ =
: 40 48 41 |
o UIHE-24 - :
]
27—
287"
Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1144
Trommel
7 530114 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
2 530066 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x55 DIN 1481
3 017213 Kegeirad Pinion Pignon conigue Kegeltandwiel z=14
4 550113 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring 55/85x10 BA
5 520353 PaBscheibe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschijf 45x55x0,5 DIN9BS
6 520352 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0,3 DIN98BS
7 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0,1 DIN988
8 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS-C3
9 520478 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 65/85x3,5 DIN9S8
10 017895 Welle Shaft Arbre As
11 531382 PaBfeder Key Clavette Inlegspie Al4x6x40 DINGBSS
12 531433 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx8x30 DIN 6385
13 520599 Sicherungssing Securing ring Jonc d'arret Borgring M 14 Nr.365
14 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x30 DIN 933 8.8
15 017585 Achse Axle Arbre creux As
16 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
17 520480 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988
18 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RSC3
19 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d*arret Borgring 190x3 DIN 472
20 017583 Flansch Flange Flasque Flens
21 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 50x3 DIN 472
22 500743 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant MBx20 DIN 933 8.8
23 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
24 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
25 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RSC 3
26 017584 Lagerflansch. Bearing flange Palier Lagerflens
27 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12DIN 985 B vz
28 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d*arret Bergring M 12
29 550085 Simmerring QOil seal loint d'étanchéite Keerring BA 45/12x8
30 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
31 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32098
32 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
33 (17207 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel, recht z=16
35 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
36 (17557 Trommel Drum Tambour Trommel
37 500782 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN- 933 8.8
38 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
19 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
40 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meer, zeskant M 10 DINS&80 8
41 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x25 VZ DINGO3
42 570430 Messerhakter Blade holder Support de couteau Meshoudar
43 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
44 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
45 3570478 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
46 550589 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75
47 017981 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
48 520055 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,528 x 2
NIEMEYER EN TD 385.2-a




12

sa- o

L

11000-2367 |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1743
Trommel
01 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8
02 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
03 050124 Scheibe Washer Rondelie Schijf
D4 550509 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 22x3
05 050062 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel
06 550123 Simmerring Oit seaf Joint d'étanchéité Keerring BAS5x85x8
07 520353 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45x55x0,5 DIN988
08 520352 PaBscheibe Adaptor washer Rondelte de calage Vuischijf 45/55x0,3 DIN9BS
09 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf 45/55x0,1 DIN9BS
10 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3
11 520478 Stltzscheibe Support ring Rondelte d"appui Steunschijf 65/85x3,5 DINDBB
i2 050432 Welle Shaft Arbre As
13 531382 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A14x6x40 DINGBES
i4 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring W14 Nr.365
15 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x30 DIN 933 8.8
16 017585 Achse Axle Arbre creux As
17 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
i8 520480 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988
19 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RSC3
20 531653 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring 1 90x3 DIN 472
21 017583 Flansch Flange Flasque Flens
22 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 90x3 DIN 472
23 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx20 DIN 933 8.8
24 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
25 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
26 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogelager 2RSC3
27 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens
28 510517 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
29 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
30 550085 Simmerring Qil seal Joint d'eétanchéité Keerring BA 45/72x8
31 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
32 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32096
33 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
34 050431 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel
35 050598 Stirnrad Spur gear Fignon Tandwiel
36 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
37 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DiNG33 8.8
38 050371 Trommel Drum Tambour Trommel
39 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi12x25 DIN 933 8.8
40 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
41 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
42 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou  Moer, zeskant M 10 DIN98D 8
43 520055 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/28 x 2
44 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x25 V2 DING03
45 570440 Messerhalter Blade hoider Support de couteau Meshouder
46 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
47 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
48 570680 Messerklinge Cutter blade Couteall Mes 107x48x4
48 550589 O-Ring O-Ring Joint torique C-Ring OR 95x1,75
50 050437 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
12 TD 385.2-a

NIEMEYER



11000 - 2003 |

4 l
e~ S—_1_
’ . |
3@ 15 — e
16—
z BT g
_ 14—2L  g—Em
B =REm\ -7 |
| 7T—% 19
N_n. — . '
3 R P — I
20 —=
12-h Q] |
” 21—
: 2 |
o
| 12a/tm@éaiﬁ 22—
23 91— |
l 24
Pos |d-Nr. ~Beschreibung Description Désignation Benaming 1145
Mahscheibe
1 500926 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8 vz
2 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
3 014891 Deckel Cover Couvercle Deksel
4 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrau Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 8
5 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf
6 014990 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf
7 570333 Entloftungsfilter Air-Valve-Fitter Reniflard Ontluchtingsfilter 1080-81-00
8 551111 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper aidichting 20/30x2
9 570432 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
10 550502 O-Ring 0O-Ring Joint torique O-Ring OR 10x2
11 018070 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 0°
12 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
12a 570413 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
13 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
14 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
15 017287 Flansch Flange Flasque Flens 0
16 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéita Nilosring 6206 AV
17 520333 Paflscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif PS 30x42x1
18 540156 Rillenkugellager Grooved balt bearing Roulement Kogellager 6206 2RS C3
19 017888 Lagerfiansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
20 550584 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 90x3
21 014988 Ring Ring Joint torique Ring
22 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS
23 531425 PaBfeder Key Clavette Inlegspia ABx8x25 DING8SS vg
24 017272 Welle Shaft Arbre As :
NIEMEYER 13 TD 385.2-3




11000-2368 |

1
—11a
116
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1745
Mahscheibe
1 500926 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 B.8 vz
2 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
3 014991 Deckel Cover Couvercle Deksei
4 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 8
5 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf
6 050359 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf
7 570333 Entlaftungsfilier Air-Valve-Filter Reniflard Ontluchtingsfilter 1080-81-00
8 551111 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper aidichting 20/30x2
9 570441 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
10 550502 O-Ring O-Ring loint torique QO-Ring OR 10x2
11 018070 Antrieb Drive Chemise Aandrijving o°
11a 050654 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 7°
1ib 018072 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 11,5°
12 570680 Maesserklinge Cutter blade Couteat Mes 107%48x4
12a 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
13 510517 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
14 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
15 017287 Flansch Flange Flasgue Flens 0°®
15a 050608 Flansch Flange Flasque Flens 7°
15b 017435 Flansch Flange Flasque Flens 11,5°
16 580355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéite Nilosring 6206 AV
17 520333 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 30x42x 1
8 540156 Rillenkugelager Grooved bali bearing Roulement Kogellager 6206 2RS €3
19 017888 lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
20 550584 O-Ring O-Ring Joint torique 0O-Ring CR 90x3
21 014988 Ring Ring Joint torique Ring
22 540156 Rillenkugellager Groaved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2R5 C3
23 531425 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx8x25 DINGSSS vg
24 017272 Welle Shaft Arbre
NIEMEYER 14 TD 385.2-a



o
B T

1 -

aa

E—_(so)

c0
2l
£e

11000- 1647 . ]

b ]

L | |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 900
Trommel

1 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
2 520470 Stiitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 45/55x%3
3 540173 Rillenkugellager Groeved ball bearing Roulement Kegellager 65209 2RS C3
4 520478 Statzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 65/85x3,5 DIN9&8
5 017896 Welle Shaft Arbre As
6 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 90x3 DIN 472
7 531433 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABxBx30 DIN 6885
8 017585 Achse Axle Arbre creux As
9 500814 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x45 8.8 DiN 933
10 520099 Scheibe Washer Rondelle Schijf 15/24x2 DIN 433
11 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
12 520480 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/90%3,5 DIN 988
13 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2R5C3
14 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 90x3 DIN 472
15 017583 Flansch Flange Flasque Flens
16 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerfleris
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
18 520596 Sicherungsring. Securing ring lonc d'arret Borgring M 12
19 550085 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 45/72x8
20 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
21 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32098
22 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
23 017207 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel, recht =16
25 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
26 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mé&x20 DIN 933 8.8
27 520532 Federring Spring fock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
28 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
29 (17557 Trommel Drum Tambour Trommel
30 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DiN 533 8.8
31 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 14 Nr.365
32 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
33 510450 Sechskantmuiter Mex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN980 8
34 502669 Flachrundschraube Panhead boft Vis Bolschroef M 10x25 VZ DINGO3
35 570430 Messerhalter Blade holder Suppert de couteau Meshouder
36 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring i2 DIN 128 vz
37 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
38 570419 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
39 550588 O-Ring O-Ring Joint torique C-Ring OR 95x1,75
40 018058 Antrieb Drive Chemise Aandeijving
41 520055 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/28 x 2
NIEMEYER 15

TD 385.2-a




' E“—3U 11000-236%
11— 39— :
_ ..../— 31
s | - 32—\@3 S
-—\_T_ 29 —g | | 1
3 IR i L ] al u:m:F
, | 9 — =i 53 34.
A e =l ¥ 18- : 12
z 5
IN
' T —18
I 19
5 L —-40
T
i __%_',._ 2l
] ——l! _ '
o 23
|
...m\_ 24
E’ s
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 17 4 6
Trommel
1 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
2 520470 Stitzscheibe Supportring Rondelie d'apput . Steunschijf 45/55x3
3 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2R5 C3
4 520478 Stotzscheibe Support ring Rondelle d*appui Steunschijf 65/85x3,5 DIN98S
5 050430 Welle Shaft Arbre As
6 531382 Palifeder Key Clavette Inlegspie A14x6x40 DINGBBS
7 017585 Achse Axle Arbre creux As
8 500814 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M. 14x45 8.8 DIN 533
9 520099 Scheibe Washer Rondelle Schijf 15/24x2 DIN 433
10 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
11 520480 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/90x%3,5 DIN 988
12 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2R5C3
13 531653 Sicherungsring Securing ring “Jonc d'arret Borgring } 90x3 DIN 472
14 017583 Flansch Flange Flasque Flens
15 017584 Lagerilansch Bearing flange Palier Lagerflens
16 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MI2DIN 985 Bvz
17 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
18 550085 Simmerring Qif seal loint d'étanchéité Keerring BA 45/72x8
19 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
20 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32008
21 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
22 050431 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel
23 050598 Stirnrad Spur gear Rignon Tandwiel
24 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d*arret Borgring M 12
25 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
26 500743 Sechskantschraube Hex, baolt Vis Bout, zeskant MB8x20 DIN 933 8.8
27 520532 Federring Spring tock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128
28 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
29 050371 Trommel Crum Tambour Trommel
30 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8
31 520599 Sicherungstring Securing ring Jonc d'arret Borgring V114 Nr.365
32 017633 Lifter Swath lifter Releveur - Lifter
33 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN98) B
34 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M8x20 DIN 603 8.8
35 570440 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
36 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12DIN 128 vz
37 500781 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x20 DINS33 8.8
38 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
39 550589 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75
40 050434 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
N 16

EMEYER

"TD 385.2-a



11000 -2004

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1146
Trommel

1 014992 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf

2 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DING36 B

3 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf

4 540158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4

5 017435 Flansch Flange Flasque Flens 11,5°

6 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéité Nilosring 6206 AV

7 520333 PafBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 30x42x1

8 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS

g (17888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerfiens X17302

10 550584 O-Ring O-Ring jaint torique O-Ring OR 50x3

11 014988 Ring Ring Joint torique Ring

12 018072 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 11,5°

13 531425 Palfeder Key Clavette Inlegspie ABxBx25 DIN688S vg

14 017272 Welle Shaft Arbre As

15 510517 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8B vz

16 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring Vi 12

17 050250 Deckel Caver Couvercle Deksal

18 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021

19 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976

20 500926 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8 vz

21 570432 Mlesserhalter Blade holder Support de couteau Meshouder

22 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250

23 570419 Messerkiinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN 11250

NIEMEYER 17 TD 385.2-a




21

15—

‘!6—~=_.,_'_E I— T

(1000-2372 |

10"—-.-__,_2_
11 : 5 Jﬂ‘i 12
8—ar e 5_/—-f——
13— ﬁ’i T— 1
44—y
—
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1747
Trommel

01 050369 Trommel Drum Tarmbour Trommel
02 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN936 8§
03 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf
04 540158 Rillenkugellager Graoved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
05 017435 Flansch Flange Flasque Flens 11,5°
06 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéité Nilosring 65206 AV
07 520333 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 30x42x1
08 540156 Rillenkugellager Groaved bait bearing Roulement Kogellager 6206 2R5 C2
09 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
10 550584 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 90x3
11 014988 Ring Ring Joint tarique Ring
12 018070 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 0°
13 531425 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABxBx25 DINGSSS vy
4 017272 Welle Shaft Arbre As
15 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant 112 DEN 985 8 vz
16 520596. Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring M 12
17 050250 Deckel Cover Couvercle Deksel
18 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
19 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976
20 500926 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8 vz
21 570441 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
22 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
23 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
NIEMEYER 18 TD 385.2-a




17000~ 2385]

33 ,
12 30
e, 1
10— +—10
—h &9
8—L £ 8
1 J
_..:l:ux:.!xmm Bﬂ:!ﬂﬂ—
7—i —7
| I
- x| 5—% X T~—=5_ yY X o
2223 /"—WX/ “S(me X 4"‘_5-/_?7&\& —4 s S 13141516 17|
) / . NI 4—_\.___1_{_,‘;.—3 NS o, ~A s .{ ) 18
L ‘ YAl
1 B—C_\_ O-Q-O i Il—m—'l 9
fw.._ — / —n==c--20
-
1 32 31
32a 31a
32b
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1752
Mahbalken
01 017885 Mahbalken Mowing beam Lamier Maaibalk
02 017535 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel, recht Z=49
03 017536 Stirnrad Spur gear- Pignon Tandwviel, recht Z=31
04 502454 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken Mi12x35 DIN7931 8.8
05 017001 Klemmschraube Clamping screw Vis de serrage Klembout
06 550503 O-Ring O-Ring Joint torique 0O-Ring OR 32x3
07 520468 Stltzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 40/50x2,5 DIN9S8
08 550528 Q-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 39x2
05 017202 lagerbuchse Bushing Bague lLagerbus
10 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
11 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moar, zeskant M 12 DIN 980 8
12 017886 Mahbalken Mowing beam Lamier Maaibalk
13 017203 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip
14 550998 Dichtung Seal Joint Afdichting
15 017204 Kloben Chock Gond Blok 0172046
16 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
17 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DN 128
18 501655 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis eylindrique Bout, inbus M 8x40 DIN9 12
19 501672 2Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus Vi 10x70 DIN 912, 8.8
200 501669 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis ¢ylindrique Bout, inbus M 10x50 DIN912
21 501651 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M Bx2G DIN 912
22 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
23 017111 Kioben Chock Gond Blok 017111G
24 500781 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant MT12x20 DIN932 8.8
25 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5
26 017620 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30A=410
27 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
28 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21%2 DIN 125
29 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSBS 8.8 vz
30 017307 Knipphebel Lever Levier pour couteaux Sleutel
31 551117 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 10/14x1,5
31a 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5
32 501830 2Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M 10x15 DIN7984
325 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus MI12x16 DIN 6912 8.8
32b 503538 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 10x8 DING13
33 (7989 Mahbalken Mowing beam Lamnier Maaibalk
34 018692 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30 B=440
35 017590 Kloben Chack Gend Blok 017590G
NIEMEYER 19 TD 385.2-a




111000-2386 |:

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1753
Mahbalken

01 050226 Mahbalken Mowing beam l.amier Maaibalk

02 500781 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8

03 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20%1,5

04 501830 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M 10x15 DIN7984

0da 503531 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 8x25 DINS13

04b 503538 Gewindestift Set scraw Goujon Draadstang M 10x8 DINS13

05 551117 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 106/14x1,5

06 017620 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30 A =410

07 018652 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30 B=440

08 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991

09 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21%2 DIN 125

10 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSS5 8.8 vz

1t 017580 Kloben Chock Gond Blok 017590G

NIEMEYER 20 TD 385.2-a




[T1o00-2377 ]

Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1750

Erhohte Schnittkufen / Geschraubte Messerklingen

01 018397 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 60 A=440

02 017655 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 60 A=410

03 017771 Kloben Chock Gond Blok 017771G

04 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
05 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
06 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant 10 DINS8S5 8.8 vz
07 570446 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49%4

07a 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4

08 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau MVies 102x49x4

08a 570679 WMesserklinge Cutter blade Couteau Vies 107x48x4

08 018824 Schraube Bolt Vis Bout 41

10 018266 Ring Ring Joint torique Ring

11 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf 12x27x1,8 {SK1ZM)
12 510307 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DINS36 8

NIEMEYER 21 TD 385.2-a




71000-1321 |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 913
Schutz

Dt 017345 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

02 017559 Schuizblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

03 017560 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

04 500743 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8

05 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM

06 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DIN933 vz

07 510517 Sechskantmuiter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

0B 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433

09 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DIN931 vz

10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8

11 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602

12 017235 Winkel Bracket Corniere Hoek

13 600570 Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer

14 017681 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemplaat

15 500753 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 833 8.8 vz

16. 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DINO985 §

17 017236 Halter Bracket Support Houder

18 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DIN933 8.8

19 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128

20 017451 Rahmen Frame Bati Frame

21 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x16 DIN 533

22 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DN 985 B vz

23 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6 DIN 125

24 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx20 DIN 933 8.8

25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1

26 5030871 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7576

27 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021

28 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

29 800296 Schutztuch Skirt Taile Beschermdoek

30 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x25 DIN933 8.8

31 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128

32 017830 Schutz Guard Protection Bescherming

33 017832 Schutz Guard Protection Bescherming

34 500733 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant i 6x20 DIN 933 88

NIEMEYER 22

TD 385.2-a



15 —H |14 A
37 =& v

(11000-1448 |
T—24 '

L
=37

_l.-—19
1
13—k & E_‘le I—i}- 37
; ; 16 16 —=
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 014
Schutz
01 018043 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
02 - 017265 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
03 017109 Bolzen Pin Axe Pen
D4 530029 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x20 DIN 1481
05 502628 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 8x30 DIN 603
06 500808 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DIN933 vz
07 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
08 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
09 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DIN931T vz
10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN.985 8
11 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602
12 017235 Winkel Bracket Corniere Hoek
13 600570 Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer
14 017681 Klemmplatte Binding plate Plague Klemplaat
15 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8vz
16 510509 Sechskantmuiter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MB DINSBS B
17 017236 Halter Bracket Suppotrt Houder
18 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DING33 B.8
19 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
20 017451 Rahmen Frame Bati Frame
21 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x16 DIN 933
22 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
23 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6 DIN 125
24 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1
26 503087 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7976
27 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 8021
28 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdosk
29 600311 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
30 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x25 DIN933 8.8
31 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
32 018225 Schutz Guard Protection Bescherming
33 018226 Schutz Guard Protection Bescherming
34 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 88
35 017559 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
36 017560 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
37 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
38 017916 Anschlag Stop Butée Aanslag
39 500458 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 931 8.8
40 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5x1,6
41 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant M10 DIN985 B.8 vz
42 600397 Riemen Belt Courroie Snaar 150
NIEMEYER 23 TD 385.2-a



711000- 2012 i

L—26

24 §25 T

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Schutz

i 050077 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
2 050080 Schutzrahmen Safety frame Etrier Baschermbeugel
3 01799 Bolzen Pin Axe Pen
4 5330029 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuis 4x20 DIN 1481
5 017916 Anschlag Stop Butée Aanslag
6 500458 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN.9318.8
7 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5x1,6
8 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS85 8.8 vz
9 017559 Schutzblech Safety cover Tole de protection 8eschermplaat
10 017560 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
11 500743 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
12 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
13 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DIN933 vz
14 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz
i5 520071 Scheibe Washer Rondeile Schijf 13/20x1,8 DIN 433
6 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi16x80 DINS31 vz
17 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602
18 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maer, zeskant M16 DIN 985 8
19 017235 Winkei Bracket Corniere Hoek
20 600570 Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer
21 01768t Klemmplatte Binding plate Plaque Klemplaat
22 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8 vz
23 510509 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN98S 8
24 017236 Halter Bracket Support Houder
25 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DIN933 8.8
26 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
27 017451 Rahmen Frame Bati Frame
28 500734 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mb6x16 DIN 933 8.8
29 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
30 520018 Scheibe Washer Rondelle Schiff 6,4/12,5x1,6 DIN 125
31 560619 Blatifeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
32 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7976
33 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
3¢ 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
35 600901 Schutziuch Skirt Toile Beschermdoek
36 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x25 DINS33 8.8
37 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
38 050114 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermpiaat
39 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 B.8
40 600397 Riemen Belt Courroie Snaar 150
41 050130 Schutz Guard Garant Bescherming
42 050131 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip .
43 500728 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x25 DIN 933 8.8
44 050136 Schutz Guard Garant Bescherming
45 050138 Klemmlziste Binding strip Fixation Strip
46 050137 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip
NIEMEYER 24 TD 385.2-a



11000-1322a]

16 o4
——f - ===b

22 23 214

[

[
! |
X

o— 16
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 344
Schutz
01 017520 Schutzrahmen Safety frame Etrier . Beschermbeugal
02 017561 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
03 017562 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
04 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MB8x20 DIN 933 8.8
05 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
06 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DIN933 vz
07 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
08 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
0% 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DIN931 vz
10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant M16 DIN 885 8
11 520118 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602
12 017309 Winkel Bracket Corniere Hoek
13 600570 Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer
14 01768t Klemmplatte Binding plate Plague Klemplaat
15 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8 vz
16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MB DINGgas 8 ’
17 017308 Halter Bracket Support Houder
18 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DIN933 B.8
19 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
20 017461 Rahmen Frame Bati Frame
21 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x16 DIN 933
22 510505 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
23 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6 DIN 125
24 500743 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x%40x1
26 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7976
27 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
28 600300 Schutztuch Skirt Toile Bescherrndoek
29 600311 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
29a 600397 Riemen Belt Courraie Snaar 150
30 500916 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant Mi14x25 DIN933 8.8
31 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
32 017830 Schutz Guard Protection Bescherming
33 017907 Schutz Guard Protection Bescherming
34 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M Bx20 DIN 533 BB
NIEMEYER 25 TD 385.2-a




11000 1448a}

e
16 24
—_ = - ﬂr

g2 23 21

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 346
Schutz

01 018046 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

02 017266 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

03 017109 Balzen Pin Axe Pen

04 530029 Spannhdlse Tension @in Goupille élastique Spanhuls 4x20 DIN 1481

05 502628 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 8230 DIN 603

06 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DING33 vz

07 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant W12 DIN 985 8 vz

08 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20%1,8 DIN 433

09 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DIN931 vz

10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Vi16 DIN 985 8

11 520118 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602

12 017308 Winkel Bracket Corniere Hoek

13 600570 Schwadiormer Windrow former Tole andain Zwadvormer

14 017681 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemplaat

15 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8 vz

16 510509 Sechskanimutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MB8 DINSBS 8

17 017308 Halter Bracket Support Houder

18 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DING33 8.8

19 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128

20 017461 Rahmen Frame Bati Frame

21 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x16 DIN 933

22 51505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DN 985 8 vz

23 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6- DIN 125

24 500743 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant Max20 DIN 933 8.8

25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1

26 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7876

27 520019 Scheibe Washer Rondelie Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021

28 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

2% 600311 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

30 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x25 DIN933 8.8

31 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128

32 018225 Schutz Guard Protection Bescherming

33 (18226 Schutz Guerd Protection Bescherming

34 500733 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant MEx20 DIN 933 88

35 017561 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

36 017562 S5chutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

37 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM

38 017916 Anschlag Stop Butée Aanslag

39 500458 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN-9318.8

40 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5x1.6

41 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou - Moer, zeskant M10 DINSSS 8.8 vz

NIEMEYER 26 TD 385.2-a




o—f

9—"

3332

R

37

T T

36 35

11000-2414d]
30
T o

Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1785
Schutz

01 050098 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

02 05008t Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

03 017109 Bolzen Pin Axe Pen

04 530029 Spannh(ise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x20 DIN 481

05 017216 Anschlzg Stop Butée Aanslag

06 017561 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermpiaat

07 017562 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

08 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant VIBx20 DIN 933 8.8

09 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM

10 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DIN931 vz

i1 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602

2 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecreu Moer, zeskant M16 DIN 985 8

i3 017309 Winkel Bracket Corniere Hoek

14 600570 Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer

15 017681 Klemmplatte Binding plate Plague Klemplaat

16 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8 vz

17 510509 Sechskantmutter Hex. nut fcrou Moer, zeskant M8 DIN98S 8

18 017308 Haiter Bracket Support Heouder

19 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DIN933 €8

20 520533 Federring Spring lock washer Rendelle-frein Veerring 10 vz DIN 128

21 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x16 DIN 933

22 520018 Scheibe Washer Rendeile Schijf 6,4/12,5%1,6 DIN 125

23 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz

24 017461 Rahmen Frame Bati Frame

25 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

26 050136 Schutz Guard Garant Bescherming

27 050137 Klemmileiste Binding strip Fixation Strip

28 050130 Schutz Guard Garant Bescherming

29 050131 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip

30 500728 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x25 DIN 933 BB

31 600911 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap

32 560619 Blatifeder Leaf spring Stabifisateur Bladveer

33 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/1Bx1,6 DIN 9021

34 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7976

35 500458 Sechskantschraube Hex. hoft Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 931 8.8

36 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5%x1,6

37 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant vii0 DINOSS B.8 vz

38 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 8.8

39 600397 Riemen Belt Courroie Shaar 150

40 050113 Schutzblech Safety cover - Tole de protection Beschermplaat

NIEMEYER 27 TD 385.2-a



=1 }

=i |

Y ——— I o-@%@—
4
Caar-Cueteamo=)
12 7 13 K| 1
18
Pos td-Nr.  Beschreibung Description Pésignation Benaming 3 6 4
Gelenkwelie 611098 (104500)
1 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machaire Gaffel 056699
2 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
3 610056 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 312410
4 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
5 610031 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 356805
6 610286 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 104497
7 530124 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 DIN 1441
B 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366
9 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610692 Stltzring Support collar Bague d'appui Steunring 350471
11 610682 Gleitring Stiding ring Collier Glijring 087276
12 610298 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profietbuis 104499
13 610032 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 356506
14 610566 Haltekette Stop <hain Chainette Ketting 044321
15 610950 Schuizhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368515
16 610580 Schuizhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368510
17 610472 Gelenkwellenhalfts Pto-shait section Demi-transmission Aftakashelft 104496
18 610473 Gelenkwellenhalite Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 104498
NIEMEYER 28

TD 385.2-a




§1103¢ 4 611097

0001- 1340 |

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 365
Gelenkwelle 611096 (104502)

1 612111 Freilauf Free running gear Roue libre Vrijloop 172630

2 812110 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisitlon Kruisstuk 174354

3 610086 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 020671

4 610021 Riliengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041576

5 610267 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 096642

6 530122 Spannhdise Tension pin Goupille élastique ‘Spanhuls 10x75 DIN 1481
7 610938 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 197115

8 610046 Schraube Boit Vis Bout 365305

9 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276

0 610323 Profilrohr Profile tube Tube profile Profielbuis 049688

11 610028 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041577

12 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444

13 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084059

14 6i0115 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple Slipkoppeling, platen 053333

15 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365365

16 610566 Haltekette Stop chain Chazinette Ketting 044321

17 610963 Schutzhaifte Guard section Tube de protection Beschermhelft 106546

18 610917 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368608

19 610474 Gelenkwelienhélfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 104784

20 610475 Gelenkwellenhalfte Pto-shait section Demi-transmission Aftakashelft 104501
NIEMEYER 29 TD 385.2-a




611096 4 611097

L o a5 25

0001-134a | |

20
Pos 1d-Nr. Beschreibung Description - Désignation Benaming 366
Gelenkwelle 611097 (104504)

1 612112 Freilauf Free running gear Roue libre Vrifloop 197542

2 6127110 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 174354

3 610086 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 020671

4 610021 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaifel 041576

5 £10267 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 096642

6 530122 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x75 DIN 1481
7 610938 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 197115

8 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305

§ 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276

10 610323 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 049688

11 610028 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaitel 041577

12. 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisilion Kruisstuk 044444

13 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

14 610115 Reibkupplung Ratchet cluich Limiteur de couple Slipkoppeling, platen 053333

15 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365365

16 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321

17 610563 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 106546

18 610917 Schutzhélfte Guard section Tube de protection Beschermbelft 368608

19 610476 Gelenkwellenhalite Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 104503

20 610475 Gelenkwellenhalite Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 104501
NIEMEYER 30 TD 385.2-5



11000- 1328 | |

38

37—
36—

35—

31 32 & 3334
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 3 6 7
Tastrader / Warntafeln
1 017795 Fihrung Guide Guide Geleiding
2 520178 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/40x4 DIN 1440
3 510526 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant M 24 DIN 985.8
4 009265 Spindelmutter Spindle nut Ecrou de manivelle Spindelmoer
5 500485 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x60 DIN 931 8.8
6 520534 Federring Spring lock washer Rondetle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
7 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 8
8 009278 Stiel Plough leg Appui Steel
9 009263 Spindellager Spindle bearing Pignon de pallier Spindellager
10 502450 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 DIN 7991 8.8
11 009264 Spindel Spindle Tige filetée Spinde!
12 530094 Spannhlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls B8x40 DIN 1481
13 570376 Kugelknopf Balt head Boule Kogelkop 40
14 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz
15 015050 Seil Rope Corde Koord L = 500
16 009243 Ballonrad Balloon tyre Pneu Ballon Ballonband
17 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS
18 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéité Nilosring 6206 AV
19 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
20 009187 Deckel Cover Couvercle Deksel
21 531642 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring 163x2 DIN 472
22 009269 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker
23 500787 Sechskanmischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Vi 12x35 DIN 933 8.8
24 520077 S5cheibe Washer Rondelle Schijf 1328x 3
25 510541 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskani i 24x2 DIN9SS 8
31 017850 Rahmen Frame Bati Frame
32 034137 Bolzen Pin Axe Pen
33 015049 Seil Rape Corde Koord l. = 1250
34 570244 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 10 DIN 11023
35 500379 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x35 DIN 931
36 520020 Scheibe Washer Rondella Schijf AB,4/12,5%1,6 DIN125
37 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant i DIN 985 8 vz
38 017766 Halter Bracket Support Houder
39 500451 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x110 DIN931 8.8
40 017767 Lasche Tongue Eclisse Strip
41 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSSS 8.8 vz
42 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20- DIN 933 8.8
43 520019 Scheibe Washer Randelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
44 570473 Warntafel Warning plate Protection Waarschuwingsbord
NIEMEYER 31

TD 385.2-a



11000-7330 |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignatian Benaming 368
Hydraulikbausatz

1 5BO566 Kappe Cap Capuchon Kap DN 10

2 580031 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeling DN10-1G/M22x1,5

3 580444 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 22x29x1,5

4 580719 Ventil Valve Clapet Ventiel DN13/15-L vz

5 580720 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1700

6 580721 Verschraubung Serew fixing Raccord Nippei XGE 15-LR vz A3C

7 580722 Druckfiiter Press fifter Filtre pression Drukfilter AP 359.03

8 580723 Verbinder Connector Liaison Verbinder GVO 15-1/15-L vz A3C

9 580724 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T 15-PL vz A3C

11 580725 Rohr Pipe Tuyau Buis 15xt,5ve

12 580726 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 15-PL vz A3C

13 580727 Ventil Valve Clapet Ventiel GV-DRV-3B-VE-DT-NC-

14 580728 Verschraubung Screw fixing: Raccord Nippel XGE 12-LR 1/2"vz A3C

15 580729 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1000

16 580730 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1500

17 580731 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1200

18 580552 Verschraubung Screw fixing Raccerd Nippel. X GE 12 LR A3K

19- 580732 Sicherung Safety bracket Sécurité Veiligheid 3996 77

20 580403 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVGE 12-PSR-ED vz A4C

21 580401 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12 PL A4C

22 500443 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x75 DIN 9318.8

23 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/25x2 DIN 9021

24 500743 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant MiBx20 DIN 933 8.8

25 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4725x2 DiN 9021

26 5B0733 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus 15x1,5%50 vz

27 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M6x20 DIN 933 B.8

28 500767 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Boui, zeskant M. 10x80 DIN933

29 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant W10 DINSSS 8.8 vz

2%a 580655 Hydraulikbausatz Hydraulik kit Kit hydraulique Hydrauliek set

Yo 51034 Filler : ’

NIEMEYER 3z TD 385.2-a



98/40

f—)‘\

Pos. 3041 = Pos. 4la

11000-1337

Pos Id-Nr. Baeschreibung Description Désignation Benaming 369
Erweiterungsbausatz fiir Hacksler

30 580566 Kappe Cap Capuchon Kap DN 10

31 580734 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeling DN 10/15-L

32 580735 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1950

33 580736 Verschraubung Screw fixing Raceord Nippel EVL 15-PL vz A3C

34 580521 Sperrblock Locking block Block de verouillage Vergrendelblok

35 580737 Rohr Pipe Tuyau Buis 15x1,5vz

36 580738 Ventil Valve Clapet Ventiel VEI-C-09 QE 15-14.03

37 580739 Spule Cail Bobine Spoel S3-H

38 580740 Verschraubung Screw fixing Raccord: Nippel EVGE 15-PLR-ED vz A3C

39 580741 Ventil Valve Clapet Ventiel V5G 30/12/20

40 580742 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 15-PL vz A3C

41 501632 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M5x45 DING12

47a 580656 Hydraulik Hydraulic Hydraulique Hydrauliek

NIEMEYER 33 TD 385.2-a




11000 - 1035/] |

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 370
Elektrobausatz

1 580743 Stecker Plug connector Broche Stekker S1 57715006

2 5BO744 Kabel Cable Cable Kabel 1YSLYO-HHYSLY-0Z

3 580745 Gehduse Housing Carter Huis 01.12.2209

4 580746 Buchse Bushing Bague Bus 452-114

5  5B0747 Stecker Plug connector Broche Stekker 452-120

6 580748 Kappe Cap Capuchon Kap 489-419

7 580749 ileitung Leads Conduita Leiding 10x0,5mm/2

B 580750 Handhebel Lever Levier Verstelhendel ET 134

9 580751 Distanzrohr Spacer Eniretoise Afstandsbus AGM12IG

10 580752 Gehause Housing Carter Huis 12044799

11 5B0753 Gehause Housing Carter Huis 12040169

12 580754 Verschraubung Screw fixing Raccord . Nippel 106/1690204

13 580755 Verschraubung Screw fixing Raccord " Nippel HKL 490711

14 580756 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel HKL 490/9

15 580757 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel HKL 490/16.

16 580758 Stecker Plug connector Broche Stekker E 153 N 15021

17 580759 Platte Plate Plaque Plaat

18 580760 Kabel Cable Cable Kabel 1YSLYO-) 7x1mm/2

19 5B0825 Elektrobausatz Electrical kit Montage eletrique Electrische montageset

NIEMEYER 34 TD 385.2-a




11000—1457]|

Beschreibung

Pos Id-Nr. Description Désignation Benaming 371
Federentlastung

1 018113 Federhalter Spring Support de ressort Veerhouder

2 018007 Ffederhalter Spring Support de ressort Veerhouder

3 018006 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

4 560060 Zugfeder Tension spring: Ressort Trekveer 155/120x%30x5

5 500804 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x100 DIN933 8.8 vz

6 510229 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN934 8 vz

7 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Karte| schijf 12x27x1,8 (SK120v1)

8 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

5 018008 Bolzen Pin Axe Peni

10 530208 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 vz DIN1481

11 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2.5 vz

NIEMEYER 35 TD 385.2-a



11000~ 2425 |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1786
Abziehbilder
01 646849 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646363 Abziehbild: Decal Décalque Sticker
03 646850 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 646409 Abziehbild Cecal Décalque Sticker
05 646111 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646413 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646407 Abziehbild Becal Décalque Sticker
08 6464715 Abziehbild Decal Décalque Sticker
09 646417 Abziehbiid Decal Décalque Sticker
10 646405 Abziehbild Decal Décalque Sticker
11 646428 Abziehbild Decal Décalque Sticker
12 646840 Abziehbild Decal Décalgque Sticker
i4 646883 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
15 646882 Abziehbild Decal Décalque Sticker
i6 646358 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
17 646359 Abziehbild Decal Décalque Sticker
18 646360 Abziehbild Decal Décalque Sticker
19 646888 Abzichbild Decal Décalgue Sticker
20 646889 Abziehbild Decal Décalgque Sticker
NIEMEYER 36 TD 385.2-a




